



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Finn Trolle Holding ApS

Kildebakken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 26 91 29 46

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Finn Allan Trolle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Trolle Holding ApS Kildebakken 14 3600 Frederikssund CVR-nr.: 26 91 29 46 Stiftet: 20. november 2002 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Allan Trolle, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FT Teknik ApS, Frederikssund DANCOUNT ApS, Frederikssund
Kapitalinteresse	Dancount Analytics ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af tilknyttede og associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.901 mod -5.977 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.206 mod -91.132 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-12.901	-5.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.493	-39.259
Indtægter af kapitalinteresser	-43.733	-45.998
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-294
Resultat før skat	-77.140	-91.528
Skat af årets resultat	934	396
Årets resultat	-76.206	-91.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.226	-85.257
Disponeret fra overført resultat	-11.980	-5.875
Disponeret i alt	-76.206	-91.132



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	607.134	627.627
2	Kapitalinteresse	0	43.733
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.134</u>	<u>671.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>607.134</u>	<u>671.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.194
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	7.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	934	0
	Tilgodehavender i alt	<u>26.934</u>	<u>16.194</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.606</u>	<u>24.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.540</u>	<u>40.714</u>
	Aktiver i alt	<u>636.674</u>	<u>712.074</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.404	331.630
Overført resultat	105.629	117.609
Egenkapital i alt	498.033	574.239
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.831	131.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt	131.831	131.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	591	0
Anden gæld	6.219	6.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.810	6.005
Gældsforpligtelser i alt	138.641	137.835
Passiver i alt	636.674	712.074

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	416.887	123.484	665.371
Resultatandel	0	-85.257	-5.875	-91.132
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	331.630	117.609	574.239
Resultatandel	0	-64.226	-11.980	-76.206
	125.000	267.404	105.629	498.033



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	1.507.102	1.507.102
Kostpris 30. september 2023	1.507.102	1.507.102
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-879.475	-840.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.493	-39.259
Nedskrivninger 30. september 2023	-899.968	-879.475
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	607.134	627.627

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Finn Trolle Holding ApS kr.
FT Teknik ApS, Frederikssund	Ejerandel 100 %	171.047	82.044	171.047
DANCOUNT ApS, Frederikssund	100 %	436.087	-102.538	436.087
		607.134	-20.494	607.134



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	89.731	89.731
Kostpris 30. september 2023	89.731	89.731
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-45.998	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.733	-45.998
Nedskrivninger 30. september 2023	-89.731	-45.998
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	43.733

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Finn Trolle Holding ApS kr.
Dancount Analytics ApS, Frederiksund	50 %	-109.275	-242.739	0
		-109.275	-242.739	0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


